
Uchwała Nr 210/1404/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na posadzenie w ramach nasadzenia zastępczego jednego 

drzewa na terenie działki nr 33/2 , obręb 0006 HSW, Lasy Państwowe będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na posadzenie w ramach nasadzenia zastępczego jednego drzewa na terenie 

działki o nr ew. 33/2, położonej w obr. 0006 HSW, Lasy Państwowe, Stalowa Wola, stanowiącej 

własność Powiatu Stalowowolskiego a będącej w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


